ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

 EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: BRIPAV – BRITAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA EM VÁRIOS TRECHOS DA ZONA

URBANA DA SEDE EM 2016, DISCRIMINADO NO

MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS

DOCUMENTOS QUE INTEGRAM ESTE CONTRATO.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ENGENHARIA Nº 95/2016

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 005/2016

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 247.592,20 (Duzentos e quarenta e sete mil

quinhentos e noventa e dois reais com vinte centavos)

VIGÊNCIA: 30 DIAS A CONTAR DA AUTORIZAÇÃO

EXPEDIDA PELO SETOR DE ENGENHARIA.

DOTAÇÃO: 07 – SECRETARIA OBRAS E VIAÇÃO

01.26.451.0027.1013 – PAVIMENTAR VIAS

URBANAS

44.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES

  CORONEL BARROS, 15 DE DEZEMBRO DE 2016.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal